RC-63MM SUJETA PAPEL (CLIP METAL) 30 PZA $170 0% $5.100

A668A4 BASE PARA CORTE - 30x22cm 6 PZA $2.650 0% $15.900

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.700
$0
$44.213
$0

$276.913

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 3 PZA $6.900 0% $20.700

CS-192416 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE 6 PZA $4.250 0% $25.500

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.700
$0
$44.213
$0

$276.913

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org